[image: Герб]

Красноярский край
                                         Ачинский район
Белоярский сельский Совет депутатов

                        Р Е Ш Е Н И Е
проект

00.00.2024			                                с. Белый Яр		                          № 00-00Р

О признании утратившим силу решения Белоярского сельского Совета депутатов от 23.10.2015 №3-14Р «О положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21, 31 Устава Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края, принимая во внимание  протест Ачинского городского прокурора от 19.11.2024 г. № 7/3-05-2024,  РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу  решения Белоярского сельского Совета депутатов от 23.10.2015 №3-14Р «О положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии».

      2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести».

Председатель Белоярского                                                                            Глава
сельского Совета депутатов                                                                          Белоярского сельсовета
              А.В. Горковенко                                                                                          А.С. Сабиров

image1.jpeg